
terça-feira, 15 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 1543/2013, PUBLICADO NA IPM BRASIL EM 21 DE AGOSTO DE 2013. 

 
CONTRATO N°: 1543/2013                             INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO: 062/2013  
  
CONTRATADO: J. PIRES E ADVAGADOS ASSOCIADOS S/C CNPJ 05.472.412/0001-48.  
  
OBJETO: Contratação de Serviços advocatícios especializados na defesa dos interesses do município junto aos Tribunais de  
Justiças Regionais Superiores e Justiça Federal, bem como, recuperação fiscal e situação de inadimplência junto aos órgãos  
Governamentais..  
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13/08/2013 A 13/01/2014.  
VALOR: 45.00,00 (Quarenta e cinco mil reais)  
Altera –se o texto original acima e onde se lia “Vigência do Contrato 13/08/2013 a 13/01/2014, passará a ser lido como 02/09 a  
31/12/2013, e  onde se lia Valor R$ 45.000,00, passará a ser lido como R$ 36.000,00”. permanecendo inalteraldo todo o 
restante do enunciado. ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA – Prefeito Municipal 
 

 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

306E962B500C75EF0068D3659C31D2C8


		2013-10-15T11:40:37-0300




